Encaminhar o processo à ASGAB para devidas 

providências; Item 07 – Processo n° 081.2159.2023.0000338-35, COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA - 

BAHIAGÁS – CE.0500/2023-1, solicitação de apuração e publicação do valor da RRCF-GÁS referente ao 

pagamento de R$ 3.482.261,20 (três milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais 

e vinte centavos) com recolhimento de janeiro a junho de 2023 – A Diretoria em Regime de Colegiado aprova 

a publicação do valor da RRCF-GÁS com recolhimento de janeiro a junho de 2023. Encaminhar o processo 

à NGAS para devidas providências;